



# Sélection PACK TOUSSAINT 2018

## CESAR FLEURS

- . tous les produits présents au prospectus TOUSSAINT mais aussi d'autres "super affaires "
- .des affiches permettant d'animer votre agence
- .des rapport qualité prix EXCEPTIONNELS
- .des produits livrés déjà étiquetés au prix vente aux couleurs de votre marque



TYPE: CONE

Ref : 149

CONE 24 ROSES

Couleurs assorties :

5 COL

DIM: H 46 x D 30cm

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE: **A DEFINIR**



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
5,90 €	11,90 €	2,02	12	70,80 €

TYPE: CONE

Ref : 632

CONE 18 ROSES

Couleurs assorties :

5 COL

DIM: H 50 x D 30cm

PRESENCE PROSPECTUS **OUI**

PRESENCE sur AFFICHE: **A DEFINIR**



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
7,40 €	14,90 €	2,01	6	44,40 €

TYPE: CONE

Ref : 631

**CONE ROSES GERBERAS PIVOINES ARUMS**

Couleurs assorties :

2 COL

DIM: H 47 x D 30cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
7,90 €	16,90 €	2,14	6	47,40 €

TYPE: CONE

Ref : 633

**CONE ROSES PAVOTS**

Couleurs assorties :

3 COL

DIM: H 47 x D 32cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
9,20 €	19,90 €	2,16	6	55,20 €

TYPE: CONE

Ref : 686

**CONE ROSES ORCHIDEES DAHLIAS**

Couleurs assorties :

2 COL

DIM: H 60 x D 40cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
11,20 €	23,90 €	2,13	6	67,20 €

TYPE: COUPE

Ref : 677

COMPOSITION ROSES LYS ŒILLETES

Couleurs assorties :

2 COL

DIM: H 30 x D 28cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
6,10 €	12,90 €	2,11	10	61,00 €

TYPE: COUPE

Ref : 609

COMPOSITION ROSES LYS rajout

Couleurs assorties :

4 COL

DIM: H 30 x D 30cm

PRESENCE PROSPECTUS NON

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
8,40 €	19,90 €	2,37	8	67,20 €

TYPE: COUPE

Ref : 611

COMPOSITION ROSES LYS GERBERAS

Couleurs assorties :

3 COL

DIM: H 32 x D 33cm

PRESENCE PROSPECTUS NON

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
8,60 €	19,90 €	2,31	8	68,80 €

TYPE: COUPE

Ref : 424

COMPOSITION DAHLIAS rajout

Couleurs assorties :

5 COL

DIM: H 30 x D 36cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
10,10 €	21,90 €	2,17	6	60,60 €

TYPE: COUPE

Ref : 681

COMPOSITION ROSES ARUMS TOKYOS

Couleurs assorties :

3 COL

DIM: H 35 x D 40cm

PRESENCE PROSPECTUS OUI

PRESENCE sur AFFICHE: A DEFINIR



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
11,90 €	24,90 €	2,09	6	71,40 €

TYPE: COUPE

Ref : 683

COMPOSITION GERBERAS

Couleurs assorties :

3 COL

DIM: H 33 x D 36cm

PRESENCE PROSPECTUS NON

PRESENCE sur AFFICHE:



PRIX ACHAT UNIT HT	PRIX VENTE UNIT TTC	COEFF	QTE	MONTANT ACHAT:
12,90 €	25,90 €	2,01	6	77,40 €

TOTAL:

691,40 €

FRANCO DE PORT

**merci d'adresser votre commande avant le 15/05/2018 via le portail  
(onglet "OPE TOUSSAINT")**

**livraison prévue mi-septembre sous conditions du respect de la date de passage de commande ci-dessus**